Smluvní strany se dále dohodly, že Prodávající je oprávněn snížit kupní cenu i jednostranně, a to na 

základě písemného oznámení doručeného Kupujícímu. 

Celková nabídková cena nabídnutá Prodávajícím v rámci Veřejné zakázky na základě 

předpokládaného odběru Zboží za 48 měsíců činí: 

4 883 364,16 Kč (slovy čtyři miliony osm set osmdesát tři tisíce tři sta šedesát čtyři koruny 

české a šestnáct haléřů) bez DPH 

5 371 700,58 Kč (slovy pět milionů tři sta sedmdesát jeden tisíc sedm set korun českých a 

padesát osm haléřů) vč. DPH 

Je-li v zadávací dokumentaci Veřejné zakázky nebo v této smlouvě či její příloze uveden jakýkoliv 

údaj týkající se množství nebo předpokládaného množství odběru Zboží během doby trvání této 

smlouvy, jedná se o orientační údaj, který nezavazuje Kupujícího k takovému konkrétnímu